2. Hrvatska kuglacka liga jug - Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Lana Pavlinec 7KK Zapresié 4.00 2350 587.50 5.00 2888 577.60] 9.00 5238 582.00
2. Ana Rapo 7KK Plitvice 5.00 2854 570.80 5.00 2958 591.60] 10.00 5812 581.20
3. Martina Lozi¢ Endi-Tekstilac 5.00 2841 568.20 5.00 2707 541.40; 10.00 5548 554.80
4. Nikolina Pavlakovi¢ 7KK Kupa 5.00 2839 567.80 5.00 2846 569.20| 10.00 5685 568.50
5. Maria Bari¢ ZKK Plitvice 3.00 1685 561.67 4.00 2253 563.25 7.00 3938 562.57
6. lvana Rapo ZKK Plitvice 5.00 2793 558.60 5.00 2652 530.40| 10.00 5445 54450
7. Nina Kusan ZKK Zapresic 5.00 2784 556.80 5.00 2697 539.40/ 10.00 5481 548.10
8. Lorena Brezovi¢ Karlovac 4.00 2225 556.25 5.00 2677 535.40; 9.00 4902 544.67
9. Karla Janci¢ Endi-Tekstilac 5.00 2780 556.00 5.00 2637 527.40, 10.00 5417 541.70
10. Dijana Mlinari¢ ZKK Plitvice 5.00 2774 554.80 4.00 2284 571.000 9.00 5058 562.00
11. Franka Humbolt Donat 4.00 2204  551.00 5.00 2792 558.40; 9.00 4996 555.11
12. Sanja Majhen 7KK Zapresié 5.00 2751  550.20 5.00 2779 555.80] 10.00 5530 553.00
13. Vanja Bobanovi¢ Donat 5.00 2729 545.80 4,50 2441 54244, 9.50 5170 544.21
14. Jadranka Meglajec 7KK Kupa 5.00 2728 545.60 5.00 2748 549.60| 10.00 5476 547.60
15. Andreya Alpeza 7KK Zapresié 5.00 2718 543.60 5.00 2753 550.60] 10.00 5471 547.10
16. Danira Beer-Krni¢ Subicevac 5.00 2713  542.60 5.00 2653 530.60, 10.00 5366 536.60
17. Anamarija Antonic Endi-Tekstilac 4.00 2169 542.25 3.00 1558 519.33 7.00 3727 532.43
18. Natalija Atalic¢ 7KK Gacka 5.00 2703 540.60 5.00 2670 534.00] 10.00 5373 537.30
19. Elvira Kranjcec ZKK Kupa 5.00 2698 539.60 3.50 1853 529.43] 8.50 4551 53541
20. Kiara Burela Endi-Tekstilac 5.00 2694 538.80 5.00 2798 559.60, 10.00 5492 549.20
21. Zrinka Siri¢ Endi-Tekstilac 3.00 1613 537.67 4,00 2061 51525 7.00 3674 524.86
22. Edita Petrina Subicevac 5.00 2686 537.20 5.00 2687 537.40] 10.00 5373 537.30
23. Natalija Sonicki Karlovac 5.00 2681 536.20 5.00 2685 537.00] 10.00 5366 536.60
24. Barbara Franjkovi¢ Endi-Tekstilac 5.00 2680 536.00 5.00 2655 531.00] 10.00 5335 533.50
25. Sanja Zubci¢ Donat 5.00 2653 530.60 5.00 2743 548.60] 10.00 5396 539.60
26. Ana Latkovi¢ Karlovac 5.00 2650 530.00 5.00 2806 561.20] 10.00 5456 545.60
27. Lijana Cvijetovi¢ Donat 5.00 2643 528.60 4.00 2211 55275/ 9.00 4854 539.33
28. Aurora Bi¢ani¢ Karlovac 5.00 2642 528.40 5.00 2706 541.20] 10.00 5348 534.80
29. Stefica Pavlakovi¢ ZKK Kupa 5.00 2640 528.00 5.00 2728 54560, 10.00 5368 536.80
30. Ankica Drazenovié Gacka 4.00 2108 527.00 5.00 2722 54440 9.00 4830 536.67
31. Leonarda Bosnjak ZKK Kupa 5.00 2622 524.40 4,00 2201 550.25] 9.00 4823 535.89
32. Ruzica Bani¢ ZKK Gacka 5.00 2616 523.20 4,00 2097 524.25 9.00 4713 523.67
33. Branka Samardzi¢ Subicevac 5.00 2601 520.20 5,00 2719 543.80| 10.00 5320 532.00
34. Vesna Krizani¢ 7KK Kupa 4.00 2075 518.75 4.00 2143 53575 8.00 4218 527.25
35. Zeljka Gaspert 7KK Zapresié 5.00 2592 518.40 3.00 1645 54833 8.00 4237 529.63
36. Gordana Gracan 7KK Plitvice 3.50 1814 518.29 5.00 2750 550.00f 8.50 4564 536.94
37.Ivana Vidakovic Donat 4,00 2073 518.25 475 2518 530.11) 8.75 4591 524.69
38. Ana Culjak Gacka 3.00 1550 516.67 5.00 2552 510.40, 8.00 4102 512.75
39. Petra Bujan ZKK Goranin 4.00 2065 516.25 5.00 2693 538.60, 9.00 4758 528.67
40. Suzana Bizanovi¢ Gacka 5.00 2571 514.20 450 2215 49222 9.50 4786 503.79
41. Snjezana Vujaskovic¢ ZKK Goranin 5.00 2564 512.80 5.00 2586 517.20] 10.00 5150 515.00
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Barbara Vrhovski
Monika Milanovi¢
Tanja Galac
Ana-Marija Pavi¢
Zeljka Zuri¢

Ruby Bolf

Karolina Gréevic
Grozdana Sura¢
Dijana Smoljo
Aleksandra Janjatovic¢
Ema Kanjer

Zaklina Jelaca
Ankica Oreskovic¢
Dragica Drazenovi¢
Lorena Kamber
Josipa Bicani¢
Antonela Milinovic
Melani Pieli¢
Jadranka Junuzovic
Marijana Bolf
Milena Smoli¢

2. Hrvatska kuglacka liga jug - Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Karlovac
Gacka

ZKK Plitvice
Subicevac
Subicevac
ZKK Goranin
Gacka
Donat

ZKK Zapresié
Gacka

ZKK Goranin
Donat

7KK Gacka
Gacka

ZKK Goranin
Gacka

7KK Gacka
7KK Gacka
7KK Gacka
ZKK Goranin
Subicevac

5.00
5.00
2.50
4.00
5.00
4.00
2.75
3.00
3.00
4.25
5.00
3.00
5.00
2.50
5.00
3.50
5.00
4.00
3.00
4.00
3.00

2564
2555
1277
1997
2494
1995
1360
1471
1469
2079
2445
1464
2429
1214
2424
1688
2409
1867
1398
1824
1350

512.80
511.00
510.80
499.25
498.80
498.75
494.55
490.33
489.67
489.18
489.00
488.00
485.80
485.60
484.80
482.29
481.80
466.75
466.00
456.00
450.00

3.75
5.00
3.56
2.50
5.00
4.00
4.00
2.25
3.00
2.25
5.00
4.25
5.00
2.00
5.00
1.75
5.00
4.00
5.00
4.00
2.50

1998
2557
1923
1288
2667
1945
1882
1170
1600
1008
2558
2220
2393

946
2599

804
2408
1911
2249
1883
1154

532.80
511.40
540.17
515.20
533.40
486.25
470.50
520.00
533.33
448.00
511.60
522.35
478.60
473.00
519.80
459.43
481.60
477.75
449.80
470.75
461.60

8.75
10.00
6.06
6.50
10.00
8.00
6.75
5.25
6.00
6.50
10.00
7.25
10.00
4.50
10.00
5.25
10.00
8.00
8.00
8.00
5.50

4562
5112
3200
3285
5161
3940
3242
2641
3069
3087
5003
3684
4822
2160
5023
2492
4817
3778
3647
3707
2504

521.37
511.20
528.05
505.38
516.10
492.50
480.30
503.05
511.50
474.92
500.30
508.14
482.20
480.00
502.30
474.67
481.70
472.25
455.88
463.38
455.27



